Les capteurs de Melt Gefran de la série KE Performance
Level ‘c’  sont des émetteurs de pression conçus pour être
utilisés en présence de températures élevées.
Leur caractéristique principale réside dans la capacité à
lire la pression du milieu jusqu’à une température de 538°C
(1000°F).
Le principe de construction se fonde sur la transmission
hydraulique de la pression; le transfert de la contrainte

Internet: http://www.gefran.com
GEFRAN se réserve le droit d’apporter toute modification, esthétique ou fonctionnelle, à tout moment et sans aucun préavis.
 CODIFICATION DE COMMANDE
Exemple
KE1-6-M-B07C-1-4-D-I-P
Transducteur de pression de Melt, sortie 4...20mA, connecteur à 6 pôles, filetage 1/2-20 UNF,
plage de pression 700 bar, classe de  précision 0,5%, tige rigide de  153 mm (6”), tige flexible
de 457 mm (18”); membrane Inconel 718; Performance Level=’c’’.
Les capteurs sont produits ne respectant:
	 - EMC directive
	 - RoHS directive
	 - directive machine
Les recommandations d’installation electrique et Les Certificats de Conformité sont disponible sur le site www.gefran.com
K
SIGNAL DE SORTIE
4...20mA E
CONFIGURATION
Tige rigide 0
Tige rigide + flexible 1
Avec thermocouple 2
Exposed capillary 3
CONNECTEUR
6 pin 6
7 pin 7
8 pin 8
CLASSE DE PRÉCISION
0.25% FSO
(gamme ≥ 100 bar/1500 psi) H
0.5% P.E. M
GAMME DE MESURE
bar psi
17 B17U 250 P25D
35 B35U 500 P05C
50 B05D 750 P75D
70 B07D 1000 P01M
100 B01C 1500 P15C
200 B02C 3000 P03M
350 B35D 5000 P05M
500 B05C 7500 P75C
700 B07C 10000 P10M
1000 B01M 15000 P15M
(*) Membrane hastelloy non disponi-
ble avec les plages de mesure ≤ 70
bar (1000 psi)
E External autozero (*)
- Magnetic autozero
(*)  en alternative à la fonction de
     CAL (Calibration)
P Performance Level=’c’
LONGUEUR TIGE FLEXIBLE (*)
(mm/inches)
Standard (KE0)
0 aucune
Standard (KE1,KE2)
D 457mm		  18”
E 610mm		  24”
F 760mm		  30”
Standard (KE3)
L 711mm		  28”
Disponible sur demande
A 76mm		  3”
B 152mm		  6”
C 300mm		  12”
LONGUEUR TIGE RIGIDE (*)
(mm/inches)
Standard (KE0, KE1, KE2)
4 153mm		  6”
5 318mm		  12.5”
Standard (KE3)
0 aucune
Disponible sur demande
1 38mm		  1.5”
2 50mm		  2”